
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.008538 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 4 februari 2020, kenmerk 20.003895, 

 

en gelet op het geamendeerde peilbesluit Reeuwijkse Plassen, vastgesteld op 27-09-2017, 

kenmerk 17.017686, 

 

besluit: 

 

1. dat voldoende invulling is gegeven aan invoering van het geamendeerde peilbesluit  

2. de conclusies van de evaluatie over te nemen, namelijk: 

a. Het peilbesluit heeft geen nadelige effecten op de grondwaterstand;  

b. Aangenomen wordt dat het peilbesluit niet leidt tot versnelde maaivelddaling; 

c. Het peilbesluit heeft niet geleid tot een toename van wateroverlast; 

3. het peilbesluit niet te herzien 

 

 

Leiden, 25 maart 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

